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	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	BOUZENBOUA
	BAYA
	U20
	A.M.C.B
	HAUTEUR
	1.68m
	

	2
	AROUA 
	DYHIA
	U20
	A.M.C.B
	PERCHE
	3.05m
	

	3
	AYACHE 
	YOUNES
	U18
	R.B.S
	HAUTEUR
	2.18m
	Record d’Algérie 

	4
	AZZI 
	SOOUAD 
	SD
	M.B.B
	10 000 M Marche 
	46.09.24 
	Record d’Algérie

	                                                                                         TOTAL
	                      04 Médailles d’OR


§-
	MEDAILLES d’ARGENT

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	TOUATI
	WALID
	U20G
	A.M.C.B
	60m Haies 
	8.20 
	

	2
	BOUDRAH 
	BADREDDINE 
	SH
	A.M.C.B
	HEPTAHLON 
	4738 PTS 
	

	3
	MERAH
	ABDERRAOUF
	U20G
	A.M.C.B
	PERCHE 
	4.50m
	

	4
	SENIANE
	NAAMA
	U20F
	E.V.B
	PENTAHLON 
	2857 PTS 
	

	5
	OUABA
	LETICIA
	U20F
	E.M.S.A
	T-SAUT 
	12.06m
	

	                                                                                                   TOTAL
	05 Médailles d’Argent


	MEDAILLES de BRONZE

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	BOUDRAH 
	BADREDDINE 
	SH
	A.M.C.B
	60m HAIES  
	8.29 
	

	2
	IKKEN 
	AHLEM
	SD
	A.M.C.B
	60m HAIES  
	8.93
	

	3
	MAAZOUZENE 
	CHAHINEZ
	SD
	A.M.C.B
	PENTAHLON 
	2818 PTS 
	

	4
	TOUATI 
	WALID 
	U20G
	A.M.C.B
	HEPTATHLON
	4688 PTS 
	

	5
	BENKHIDER
	MALAK
	U18F
	E.V.B
	PERCHE
	2.85m 
	

	6
	OUABA
	LETICIA
	U20F
	E.M.S.A
	LONGUEUR  
	5.37m 
	

	7
	AYACHI
	INES
	U18F
	R.B.S
	HAUTEUR 
	1.60m 
	

	8
	SMAIL
	NASSIMA
	SD
	M.B.B
	3000 m 
	9.52.61 
	

	                                                                                            TOTAL
	08  Médaillede Bronze
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      CHAMPIONNAT d’ALGERIE D’HIVER         Alger :  21-22 Février 2025





TABLEAU DES MEDAILLES

	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B
	02
	03
	04
	09

	2
	M.B.B
	01
	/
	01
	02

	3
	R.B.S
	01
	/
	01
	02

	4
	E.V.B
	/
	01
	01
	02

	5
	E.M.S.A
	/
	01
	01
	02

	TOTAL
	04
	05
	08
	17



· 
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COUPE D’ALGERIE MARCHE SUR ROUTE : MELBOU – W – BEJAIA 12.04.2025 
ALGER



	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	EQUIPE 
	SH
	C.S.SET 
	20Km MARCHE 
	20 PTS 
	

	2
	EQUIPE
	U18F
	E.S.A
	5000 m MARCHE 
	10 PTS 
	

	3
	KHELOUFI
	MAROUA 
	U18F
	E.S.A
	5000 m MARCHE
	27.37.3
	

	4
	AZZI
	SOUAD
	SD
	M.B.B
	20Km MARCHE 
	46.57.05
	

	TOTAL
	04 Médaille d’OR



	MEDAILLES D’ARGENT

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	MANSEUR 
	HAMZA 
	U18G
	J.S.I.A
	10K MARCHE  
	45.25.2 (-1T)
	

	2
	MEBARKI
	CHAHINEZ 
	U20F
	R.S.B
	10K MARCHE  
	54.59.15
	

	3
	DJAFRI 
	BOUCHRA
	U18F
	E.S.A
	5000 m Marche
	28.20.0 
	

	TOTAL
	03 Médailles d’Argent



	MEDAILLES DE BRONZE

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	ADOUANE
	RAYANE
	U20G
	A.M.C.B
	10Km MARCHE
	48.35.46
	

	TOTAL
	01  Médaillede Bronze


COUPE D’ALGERIE MARCHE SUR ROUTE : MELBOU – W – BEJAIA 12.04.2025 
ALGER



TABLEAU DES MEDAILLES
	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	E.S.A
	02
	01
	/
	03

	2
	C.S.S.E.T
	01
	/
	/
	01

	2
	M.B.B
	01
	/
	/
	01

	4
	J.S.I.A 
	/
	01
	/
	01

	4
	R.S.B
	/
	01
	/
	01

	6
	A.M..CB
	/
	/
	01
	01

	                                        TOTAL
	04
	03
	01
	08
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CHAMPIONNAT D’ALGERIE DES EPREUVES COMBINEES : Alger du 22 au 24 Juin 2025
ALGER



	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	BOUAMAR
	YOUBA 
	U18
	E.M.S.A
	DECATHLON
	5802 PTS 
	

	TOTAL
	01 Médaille d’OR



	MEDAILLES D’ARGENT

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	OUABA
	SARAH LISA
	U18
	E.M.S.A
	HEPTAHLON 
	3987 PTS 
	

	2
	BOUZENBOUA
	BAYA
	U20
	A.M.C.B
	HEPTAHLON
	4026 PTS 
	

	TOTAL
	02 Médailles d’Argent


	MEDAILLES DE BRONZE

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	SALHI
	AMAR
	SH
	A.C.AKBOU 
	DECATHLON 
	5392 PTS 
	

	2
	SALAOUI
	HADIL
	U18
	M.B.B
	HEPTAHLON
	3920 PTS 
	

	3
	ABBAS
	MOUSSA
	U18
	A.SROUDHA
	DECATHLON 
	5623 PTS
	

	4
	BRAHMI
	WAHIDA
	U18
	E.M.S.A
	HEPTAHLON
	3408 PTS 
	

	5
	MAZOUZENE
	CHAHINEZ 
	SD
	A.M.C.B
	HEPTAHLON
	3522 PTS
	

	TOTAL
	05 Médaillede Bronze
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ALGER



TABLEAU DES MEDAILLES
	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	E.M.SAICH 
	01
	01
	01
	03

	2
	A.M.C.BEJAIA
	/
	01
	01
	02

	3
	A.C.AKBOU
	/
	/
	01
	01

	3
	A.S.ROUDHA 
	/
	/
	01
	01

	3
	M.B.BEJAIA
	/
	/
	01
	01

	           TOTAL
	01
	       02
	05
	08
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Alger, du 30 Juin  au 02 Juillet 2025



	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	TOUATI
	WALID
	U20G
	AMCB
	HAUTEUR
	1.98 m
	

	2
	AROUA
	DYHIA
	U20F
	AMCB
	PERCHE 
	2.90m 
	

	3
	BELFOU 
	YASMINE 
	U18F
	AMCB
	PERCHE 
	2.90m 
	

	4
	MERAH
	ABDERAOUF
	U20G
	AMCB
	PERCHE 
	4.65m 
	

	5
	BRAKNI
	MOURAD
	U18G
	AMCB
	HAUTEUR 
	1.95m 
	

	6
	BOUZENBOUA
	BAYA
	U20F
	AMCB
	HAUTEUR 
	1.65m 
	

	7
	AMRANE 
	AYA
	U18F
	CSHB
	MARTEAU 
	  50.78 m 
	

	8
	                          Relais 
	U20F 
	ECB
	4.100 m 
	        54.10 
	

	9
	IHADDADEN
	AMEL 
	U20F
	ACA
	3000 m Steeple 
	11.37.47 
	

	10
	SALHI 
	NESRINE 
	U18F
	ACSA
	POIDS 
	10.48m 
	

	11
	KAKOUCHE 
	YANIS 
	U18G
	CSSET 
	DISQUE 
	42.32m 
	

	12
	HADDADI
	SEIF EDDINE 
	U20G
	ASTH
	DISQUE 
	47.69 m 
	

	13 
	BELLOUZ
	MALAK
	U18F
	RBS
	JAVELOT 
	34.70m 
	

	14
	                         Relais 
	U18F
	RSB
	M-Relay 
	2.27.24 
	

	15 
	                         Relais 
	U20F 
	ECB
	4.400 m 
	4.28.77
	

	TOTAL
	15 Médaillede Bronze

























	MEDAILLES D’Argent

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	KENTACHE 
	IMENE
	U18F
	RSB
	100 m 
	12.84 
	

	2
	AYACHI 
	INES
	U18F
	RBS
	HAUTEUR 
	1.60m 
	

	3
	REDJRADJ
	MEHDI
	U20G
	RBS
	MARTEAU 
	51.22 m 
	

	4
	HAMMADE 
	ABDELKADER 
	U20G
	MBB
	400 m HAIES 
	54.10 
	

	5
	BENKHIDER 
	MALAK
	U18F
	EVB
	PERCHE 
	2.60m 
	

	6
	BOUROUIH 
	YOUGHOURTA 
	U20G
	EVB
	JAVELOT 
	48.38 m
	

	7
	DJAFRI
	BOUCHRA
	U18F
	ESA
	5000 m MARCHE 
	27.20.06
	

	8
	OUABA
	SARAH LISA
	U18F
	EMSA
	100 m HAIES 
	15.01
	

	9
	OUABA
	SARAH LISA 
	U18F
	EMSA
	LONGUEUR 
	5.41m 
	

	10
	FEKIR
	MERIEM
	U18F
	CSHB 
	MARTEAU 
	43.62m
	

	11
	ABBAS
	MOUSSA
	U18G
	ASR
	DISQUE 
	42.13 m 
	

	12
	ACHOUR 
	GHOTAS 
	U18G
	EAL
	MARTEAU 
	50.86m
	

	13
	BOUKRINE
	CHIREZ 
	U18F
	EAL
	JAVELOT 
	34.27 m
	

	14
	SEKRI
	MAZIGH 
	U20G
	AMCB
	T-SAUT 
	15.10m
	

	15
	SALHI
	NESRINE 
	U28F
	ACSA
	DISQUE 
	28.38m 
	

	16
	IHADDADEN
	AMEL 
	U20F
	ACA
	3000 m 
	11.33.15 
	

	17
	                          Relais 
	U20F 
	RSB
	4.100m 
	55.37 
	

	18
	                          M-Relay 
	U18F
	RSB 
	M-Relay
	2.27.24 
	

	TOTAL
	18  Médailles d’Argent






	MEDAILLES De Bronze 

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	GUEDJALI
	NESRINE 
	U20F
	RSB 
	200 m 
	26.23 
	

	2
	BOUAICHE 
	BOUCHRA
	U18F
	RSB 
	400 m 
	59.63
	

	3
	MOUSSAOUI
	HOUSSEM
	U18G
	MBB
	400 m HAIES 
	57.20 
	

	4
	SAIDJ
	DALIA
	U18F
	MBB
	DISQUE 
	28.29
	

	5
	AGGOUN
	HANA
	U18F
	MBB
	HAUTEUR 
	1.35m 
	

	6
	SELLAOUI 
	HADIL 
	U18F
	MBB
	HAUTEUR 
	1.35 m 
	

	7
	BOUHIRED
	KHIRDINE 
	U20G
	MBB
	JAVELOT
	46.01m
	

	8
	MANSEUR
	HAMZA 
	U18G
	JSIA
	10 000 m MARCHE 
	54.49.64 
	

	9
	MAAFRI
	TARIK 
	U18G
	JSIA
	LONGUEUR 
	6.52m 
	

	 10
	MAAFRI
	TARIK 
	U18G
	JSIA
	T-SAUT 
	14.32m  
	

	11
	BOUROUIH
	YOUGHOURTA
	U20G
	EVB
	DISQUE 
	42.93 m
	

	12
	SENIANE
	NAAMA 
	U20F
	EVB
	HAUTEUR 
	1.45 m 
	

	13
	KHELOUFI
	MAROUA
	U18F
	ESA
	5000 m MARCHE 
	27.39.68
	

	14
	IDIR
	CHAIMA 
	U18F
	ESA
	MARTEAU 
	39.39m 
	

	15 
	LOUAIL
	AMINA
	U18F
	ECB
	400 m HAIES 
	66.65 
	

	16
	HAMMACHE 
	MELISSA
	U18F
	ECB
	HAUTEUR 
	1.35m
	

	17
	DJEDI
	NABIL 
	U20G
	CSHB
	MARTEAU 
	46.53 m 
	

	18
	ABBAS
	MOUSSA
	U18G
	ASR
	DISQUE 
	13.28m  
	

	19
	BOUAICHE 
	ILHAM
	U20F
	ASFJ
	800 m 
	2.21.01 
	

	20
	TOUATI
	WALID
	U20G
	AMCB
	110 m HAIES 
	13.77 
	

	21
	TOUATI
	WALID
	U20G
	AMCB
	LONGUEUR 
	6.93m 
	

	22
	TOUATI
	WALID
	U20G
	AMCB 
	PERCHE 
	3.80m
	

	23
	BOUZENBOUA
	BAYA
	U20F
	AMCB 
	T-SAUT 
	11.41m
	

	24
	BARA
	ROUMIASSA
	U20F 
	AMCB 
	PERCHE 
	2.40m 
	

	25
	BRAHMI
	WAHIDA
	U20F
	EMSA 
	100 m HAIES 
	15.75
	

	26
	                           Relais 
	U20F
	RSB
	4.400 m 
	4.35.30 
	

	27
	                           Relais 
	U20F 
	EVB
	4.100 m 
	56.28 
	

	TOTAL
	27   Médaillede Bronze












CHAMPIONNAT d’ALGERIE  U18-U20 
Alger, du 30 Juin  au 02 Juillet 2025




TABLEAU DES MEDAILLES

	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B
	06
	01
	05
	12

	2
	E.C.B
	02
	/
	02
	4

	3
	A.S.T.H
	02
	/
	/
	2

	4
	R.B.S
	01
	02
	/
	3

	5
	C.S.H.B
	01
	01
	01
	3

	6
	A.C.A
	01
	01
	/
	2

	7
	A.C.S.A
	01
	01
	/
	2

	8
	C.S.S.ET
	01
	/
	/
	1

	9
	R.S.B
	/
	03
	03
	6

	10
	E.V.B
	/
	02
	03
	5

	11
	E.M.S.A
	/
	02
	01
	3

	12
	E.A.L
	/
	02
	/
	2

	13
	M.B.B
	/
	01
	05
	6

	14
	E.S.A
	/
	01
	02
	3

	15
	A.S.R
	
	01
	01
	2

	16
	J.S.I.A
	/
	/
	03
	3

	17
	A.S.F.J
	/
	/
	01
	1

	             TOTAL
	15
	18
	27
	60
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CHAMPIONNAT D’ALGERIEU 14-U16 : SOUK EL Tenins  du 07 au 08 Juillet  2025
ALGER



	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	BELFOU
	AMINA
	U16F
	A.MCB
	80 m HAIES  
	12.51 m
	

	2
	BOUCHEKHCHOUKH
	MOUAD
	U14G
	AMCB
	PERCHE
	2.40m 
	

	3
	BELFOU
	AMINA
	U16F
	AMCB
	PERCHE 
	2.60m 
	

	4
	MERDJANE
	AMINE
	U14G
	CSS ET
	DISQUE 
	31.66m 
	

	5
	HANANE
	HAMZA
	U16G
	EAL
	JAVELOT 
	49.36m
	

	6
	YAKOUBI
	WASSIM
	U14G
	EAL
	JAVRLOT 
	41.96m
	

	7
	ABBOU 
	NEILA
	U16F
	RSB
	HAUTEUR
	1.51m 
	

	8
	FERDJALLAH
	RAYAN
	U16G
	RSB
	MARTEAU 
	47.82m
	

	TOTAL
	08 Médaille d’OR



	MEDAILLES D’ARGENT

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	BOUDJEMAA
	MAYSA
	U14F
	ACA
	2000 m Marche
	10.35.64
	

	2
	HADDAD
	WAFA
	U16F
	AMCB
	MARTEAU
	35.00m
	

	3
	BRAKNI
	IDDIR ALLAL
	U14G
	AMCB
	PERCHE 
	2.30m 
	

	4
	BOUMEZOUED
	GHIWEN
	U14G
	EAL
	DISQUE 
	30.08m
	

	5
	HANANE
	HAMZA
	U16G
	EAL
	DISQUE 
	36.62m
	

	6
	KADRI
	CHAIMA
	U16F
	ESA
	3000m Marche
	15.01.94
	

	7
	BAKOURI
	FADI
	U16G
	MBB
	PERCHE
	3.00m
	

	8
	AGGOUN
	DARAH  AHLEM
	U16F
	MBB
	80 m HAIES 
	12.82
	

	9
	AZAMOUM
	AHLEM
	U16F
	MBB
	PERCHE 
	2.50m
	

	TOTAL
	09 Médailles d’Argent







	MEDAILLES DE BRONZE

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	RELAIS
	
	U14F
	ACA
	4.60m
	33.80 
	

	2
	SALHI
	CERINE
	U14F
	ACSA
	60 m HAIES
	10.55 
	

	3
	KARA
	YACINE
	U16G
	AMCB
	HAUTEUR
	1.67 m
	

	4
	BOUHARA
	FOUAD
	U14G
	AMCB
	PERCHE
	2.30m 
	

	5
	RABEHI
	YAKOUT MALAK
	U16F
	CREB
	T-SAUT
	10.32m
	

	6
	HADDACHE
	ANIA
	U16F
	EALOTA
	MARTEAU
	34.97m 
	

	7
	FERADJ
	ADEM
	U14G
	EAT
	POIDS
	11.78m 
	

	8
	DEBABCHA
	NOURDJIHANE 
	U14F
	JSIA
	2000m Marche
	11.02.99
	

	TOTAL
	08  Médaillede Bronze
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ALGER




TABLEAU DES MEDAILLES
	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B 
	03
	02
	02
	07

	2
	E.A.L
	02
	02
	01
	05

	3
	R.S.B
	02
	00
	00
	02

	4
	C.S.S.E.T
	01
	00
	00
	01

	5
	M.B.B
	00
	03
	00
	03

	6
	A.C.A
	00
	01
	01
	02

	7
	E.S.A
	00
	01
	00
	01

	7
	A.C.S.A
	00
	00
	01
	01

	7
	C.R.E.B
	00
	00
	01
	01

	7
	E.A.T
	00
	00
	01
	01

	7
	J.S.I.A
	00
	00
	01
	01

	               TOTAL
	08
	09
	08
	25







[image: ][image: ][image: 466150055_122099550224627075_242912403159648691_n]
CHAMPIONNAT ARABE D’ATHLETISME
Oran, Du 29 avril 2025 au 04 Mai 2025

	RESULTATS TECHNIQUES

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Clubs
	Epreuve
	Performance
	Résultats 
	OBSERVATIONS 

	1
	AZZI 
	SOUAD
	SD
	M.B.B
	10 000 m MARCHE 
	46.04.07 
	Médaille d’Argent 
	Record d’Algérie

	2
	SMAIL 
	NASSIMA 
	SD
	M.B.B
	3000 m Steeple 
	10.20.54
	Médaille d’Argent 
	

	3
	OUABA
	LETICIA 
	SD
	E.M.S.A
	LONGUEUR 
	5.61m 
	Médaille de Bronze 
	

	4
	OUABA
	LETICIA 
	SD
	E.M.S.A
	T-SAUT 
	12.36m
	Médaille de Bronze 
	

	5
	BOUZENBOUA
	BAYA
	U20F
	A.M.C.B
	HAUTEUR 
	1.68m 
	4e place 
	

	6
	TOUATI 
	WALID
	U20G
	A.M.C.B
	DECATHLON 
	6724 Points 
	4e place
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CHAMPIONNAT D’AFRIQUE  D’ATHLETISME U18-U20 
Nigéria, Du 14  au 19 Juillet  2025

	RESULTATS TECHNIQUES

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Clubs
	Epreuve
	Performance
	Résultats 
	OBSERVATIONS 

	1
	MERAH
	ABDERRAOUF 
	U20G
	A.M.C.B
	PERCHE
	4.40m 
	Medaille d’Or 
	

	2
	AMRANE
	AYA 
	U18F
	C.S.H.B
	MARTEAU
	54.58m
	Médaille d’Or
	

	3
	TOUATI 
	WALID
	U20G
	A.M.C.B
	DECATHLON 
	
	Médaille d’Or 
	

	4
	BOUAMAR
	YOUBA 
	U18G
	E.M.S.A
	OCTAHLON 
	
	Médaille D’Argent  
	

	5
	ADOUANE 
	RAYANE 
	U20G
	A.M.C.B
	10 000 m Marche
	47.50.5
	   Médaille De Bronze 
	

	6
	FEKIR 
	MERIEM 
	U18F
	C.S.H.B
	MARTEAU 
	45.05m
	4e PLACE
	

	7
	MEBARKI
	CHAHINEZ
	U20F
	R.S.B
	10 000 m Marche
	
	4e PLACE
	

	8
	BRAKNI
	MOURAD 
	U18G
	A.M.C.B
	HAUTEUR
	2.00m
	4e PLACE 
	

	9
	BELLOUZ
	MALAK
	U18F
	R.B.S
	JAVELOT 
	37.44m
	4e PLACE
	

	10
	SEKRI
	MAZIGH
	U20G
	A.M.C.B
	T-SAUT 
	
	5e PLACE
	

	11
	OUABA
	SARAH  LIZA 
	U18F 
	E.M.S.A
	HEPTAHLON 
	5.56m
	5e PLACE 
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JEUX AFRICAINS SCOLAIRES   D’ATHLETISME U17-U18
Annaba, Du 1e  au 04 AOUT  2025

	RESULTATS TECHNIQUES

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Clubs
	Epreuve
	Performance
	Résultats 
	OBSERVATIONS 

	1
	AMRANE
	AYA 
	U18F
	C.S.H.B
	MARTEAU
	51.00m
	Médaille d’Or
	

	2
	BELKHIDER 
	MALAK
	U18F
	E.V.B
	PERCHE 
	2.90m
	Médaille d’Or 
	

	3
	AYACHI
	INES
	U18F
	R.B.S
	HAUTEUR 
	1.51m
	Médaille d’Or
	

	4
	BRAKNI
	MOURAD 
	U18G
	A.M.C.B
	HAUTEUR
	1.96m 
	Médaille d’Or
	

	5
	FEKIR 
	MERIEM 
	U18F
	C.S.H.B
	MARTEAU 
	42.56m
	Médaille d’Argent
	

	6
	BELFOU
	YASMINE
	U18F
	A.M.C.B
	PERCHE 
	2.80m
	Médaille d’Argent 
	

	7
	ACHOUR 
	OUGHAS
	U18G
	E.A.L
	MARTEAU 
	50.13m
	   Médaille De Bronze 
	

	8
	MANSEUR
	HAMZA
	U18G
	J.S.I.A
	5000 m Marche 
	24.34.77
	   Médaille De Bronze
	

	9
	OUABA
	SARA LISA
	U18F
	E.M.S.A
	LONGUEUR 
	5.31m 
	4e PLACE
	

	10
	KAKOUCHE 
	YANIS
	U18G
	C.S.S.ET
	DISQUE 
	39.46m
	4e PLACE
	

	11
	BELLOUZ
	MALK
	U18F
	R.B.S
	JAVELOT 
	37.41m 
	4e PLACE
	

	12
	SALHI                     
	NESRINE
	U18F
	A.C.S.A
	POIDS
	10.18m
	6e PLAC E
	

	  12
	SALHI                     
	NESRINE
	U18F
	A.C.S.A
	DISQUE
	24.46m
	6e PLAC E
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            CHAMPIONNAT d’ALGERIE OPEN         Alger :  DU 09 au 12 AOUT 2025



	MEDAILLES D’OR

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	   Médailles d’OR 


§-
	MEDAILLES d’ARGENT

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	    Médailles d’Argent 


	MEDAILLES de BRONZE

	N°
	Nom
	Prénom
	Cat
	Club
	Epreuve
	Performance
	Obs

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	      Médailles  De Bronze 
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         CHAMPIONNAT d’ALGERIE OPEN         Alger :  DU 09 au 12 AOUT 2025






TABLEAU DES MEDAILLES

	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]TOTAL
	
	
	
	



· 
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ALGER




TABLEAU DES MEDAILLES
	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B 
	11
	07
	13
	31

	2
	C SSET
	03
	00
	00
	03

	3
	M.B.B
	02
	04
	07
	13

	4
	R.S.B
	02
	04
	03
	09

	5
	E.A.L
	02
	04
	01
	07

	6
	E.S.A
	02
	03
	02
	07

	7
	R.B.S
	02
	02
	01
	05

	8
	E.C.B
	02
	00
	02
	04

	9
	A.S.T.H
	02
	00
	00
	02

	10
	E.M.S.A
	01
	04
	03
	08

	11
	A.C.A
	01
	02
	02
	05

	12
	C.S.H.B
	01
	01
	01
	03

	12
	A.C.S.A
	01
	01
	01
	03

	14
	E.V.B
	00
	03
	04
	07

	15
	J.S.I.A
	00
	01
	04
	05

	16
	A.S.R
	00
	01
	02
	03

	17
	A.S.F.J
	00
	00
	01
	01

	18
	C.R.E.B
	00
	00
	01
	01

	19
	E.A.T
	00
	00
	01
	01

	TOTAL
	32
	37
	49 
	118
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         Tableau DES MEDAILLES INTERNATIONALES-2024-2025  





	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B
	03
	01
	01
	05

	2
	C.S.H.B
	02
	01
	00
	03

	3
	R.B.S
	01
	00
	00
	01

	3
	E.V.B
	01
	00
	00
	01

	5
	M.B.B
	00
	02
	00
	02

	6
	E.M.S.A 
	00
	01
	02
	03

	7
	E.AL
	00
	00
	01
	01

	7
	J.S.I.A
	00
	00
	01
	01

	TOTAL
	07
	05
	05
	17
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ALGER




TABLEAU DES MEDAILLES
	CLAS
	CLUBS
	OR
	ARGENT
	BRONZE
	TOTAL

	1
	A.M.C.B 
	14
	08
	14
	36

	2
	C.S.H.B
	03
	02
	01
	06

	3
	C.S.S.E.T
	03
	00
	00
	03

	4
	E.S.A
	02
	03
	02
	07

	5
	M.B.B
	02
	06
	07
	15

	6
	E.A.L
	02
	04
	02
	08

	7
	R.B.S
	02
	02
	01
	05

	8
	E.C.B
	02
	00
	02
	04

	9
	A.S.T.H
	02
	00
	00
	02

	10
	E.M.S.A
	01
	05
	05
	11

	11
	R.S.B
	01
	04
	03
	10

	12
	A.C.A
	01
	02
	02
	05

	13
	A.C.S.A
	01
	01
	01
	03

	14
	A.S.R
	00
	01
	02
	03

	15
	E.V.B
	00
	03
	04
	07

	16
	J.S.I.A
	00
	01
	05
	06

	17
	E.A.T
	00
	00
	01
	01

	17
	C.R.E.B
	00
	00
	01
	01

	19
	A.S.F.J
	00
	00
	01
	01

	TOTAL
	36
	42
	54
	134
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